
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 26.oktobrī                                                                                                      Nr. 21 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:06 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna 
Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.10:06 līdz plkst.10:10), 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Gunārs Smeilis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Inta Brence – personīgi iemesli. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par “Rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 

ieviešanas plāns”” apstiprināšanu. 

2. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. Gadadienā. 
 
 

1.§ 
Par “Rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 

ieviešanas plāns”” apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par “Rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
prevencijas sistēma un ieviešanas plāns”” apstiprināšanu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 
Dundure: 

Šis plāns galvenokārt ir vērsts uz to, lai prevencijas darbs būtu vērsts 
pēc iespējas tuvāk katram konkrētajam gadījumam. Plānā ir ietvertas 
visas nodaļas, kas ir darbojušās līdz šim. Tas ir pasākumu kopums - 
izglītības iestādes, Izglītības pārvalde, Sociālais dienests, Jaunatnes 
lietas, Bāriņtiesa un, ja nepieciešams, Valsts policija. Svarīgi, lai 
sadarbības kvalitāte starp minētajā iestādēm uzlabotos. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir minēta sadarbība ar Valsts policiju, bet kā ir ar Pašvaldības policiju? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Pašvaldības policija šāda veida jautājumus nerisina. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Rēzeknes novada pašvaldībā tagad ir Tautas nami, nevis Kultūras 
nami. 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Neprecizitātes līdz domes sēdei tiks izlabotas. 

Izsaka viedokli Aija 
Dundure: 

Ir cerība, ka turpināsies Eiropas savienības fondu projekts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
“Rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 
prevencijas sistēma un ieviešanas plāns”” apstiprināšanu". 

 
 

2.§ 
Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā 

Ziņo Jūlija Jurāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
Gadadienā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 
105.gadadienā". 

 
 
 
 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde slēgta plkst. 10:13 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


